e o o THURINGER

Einzel-Durchschnitte SG Ilimtal

KEGLER-VERBAND e.V.

Thuringenliga Senioren 120 Wurf, Spieljahr 2023/2024

PI

Name

Muth, Frank

Holand, Thomas

Cramer, Peter
Schweinsberger, Matthias
Siegfried, Michael

KrauRRe, Michael

m/w

Alter

59

61

62

64

65

53

SG limtal

SG limtal

SG limtal

SG limtal

SG limtal

SG limtal

Sp
15
14
14
10

13

368,5
364,2
366,1
358,9
364,6

356,0

A
186,2
177,2
1715
1755
169,1

1775

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

@ gesamt

F G
4,0 554,7
4,1 5414
50 5376
52 534,4
7,7 533,7
65 5335

Sp

369,4
365,3
368,0
357,8
361,9

362,0

A
196,1
171,0
167,8
163,8
1713

192,0

@ zuhause

F G
3,1 5656
34 5363
50 5358
6,5 521,5
7,0 533,1
30 5540

Sp

367,6
363,1
363,7
359,7
367,8

350,0

1775
183,4
176,5
183,3
166,5

163,0

@ auswarts
F G
4,8 545,1
49 5466
50 5402
4,3 543,
8,5 534,3
10,0  513,0
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